税理士登録事務取扱規程第25号様式                            （日本産業規格Ａ４）

変 更 登 録 申 請 書

                                           令和  年  月  日

日本税理士会連合会 御中

   登録番号 第         号   登録年月日        年   月   日

        変更後又  事務所の

        は現在   所在地

   ふ り が な

   氏    名

 税理士名簿に登録を受けた事項に次のとおり変更があったので申請します。

登録事項 変 更 後 の 内 容                       変 更 前 の 内 容                       変更の生じた

年  月  日

事務所の

所在地

 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

．  ．

   住  所

  （自宅）

 〒

 ＴＥＬ    （    ）

 〒

 ＴＥＬ    （    ）

．  ．

本籍地

都道府県名

．  ．

ふ り が な

氏  名

．  ．

事務所の

名  称

．  ．

税理士法人

の 社 員

税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

．  ．

税理士又は

税理士法人

の補助者と

して業務に

従 事 する

税 理 士

税理士事務所又は税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

税理士事務所又は税理士法人の名称

所在地 〒

ＴＥＬ    （    ）

ＦＡＸ    （    ）

．  ．

税理士と

なる資格

．  ．

個人番号 □ ※左記にチェックを入れてください。

※個人番号は記入しないでください。
 ．  ．

変 更 の

事  由

 （注）１ 申請書は、所属税理士会（所属税理士会の変更を伴う事務所の移転等に係る場合においては、変更前の所属税

理士会）を経由して提出すること。

    ２ 事務所の移転に係る場合は、欄外の事務所の所在地は移転後の所在地を記入のこと。

    ３ 郵送の場合は、書留によること。

    ４ 変更があった事項のみ記入すること。

    ５ 個人番号の変更について、本人確認書類（番号確認書類及び身元確認書類）の提出を求める場合があります。